10/12/2021 17:50 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/iniciaEdicao.do?method=DetalheArtigo&pk=1239963 1/1

Terça-feira, 9 de Fevereiro de 2021 Ano XXVI - Edição N.: 6201

Poder Executivo
AA-Secretaria Municipal de Política Urbana
EXTRATO DO EDITAL - PROCESSO DE SELEÇÃO SMPU Nº 023/2020

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA LICENCIAMENTO DO EXERCÍCIO DE ATIVIDADE COMERCIAL EM LOGRADOURO PÚBLICO
EM FEIRAS REGIONAIS PERMANENTES DE ARTESANATO, PLANTAS, FLORES, LIVROS, PERIÓDICOS, ARTES PLÁSTICAS,
ANTIGUIDADES, E DE COMIDAS E BEBIDAS TÍPICAS NACIONAIS E ESTRANGEIRAS – AVENIDA SILVA LOBO

Processo Administrativo: 01-075.178/20-49.
O Município de Belo Horizonte, por intermédio da Secretaria Municipal de Política Urbana, torna público a listagem dos

inscritos deferidos e indeferidos para o Sorteio Público, conforme ANEXO ÚNICO, disponível na íntegra, no site:
www.pbh.gob.br/dom. A data e local de realização do sorteio serão devidamente divulgados posteriormente no Diário Oficial do
Município de Belo Horizonte.

Parágrafo Único - É facultado ao interessado, nos termos do subitem 13.1 do edital, a apresentação de recurso no prazo de

05 (cinco) dias úteis contados da data da publicação deste resultado.

Belo Horizonte, 04 de fevereiro de 2021

Maria Fernandes Caldas
Secretária Municipal de Política Urbana

dom05022021-smpu2-internet.rtf

Calendário ano de: 2020

   Assunto:

   Critério:
   Com todas as palavras
   Com a expressão
   Com qualquer uma
     das palavras

   Período:

   data inicial

   data final

Fevereiro, 2021
Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sá

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 1

14 15 16 17 18 19 2
21 22 23 24 25 26 2
28

< Anterior Proximo >

http://portal6.pbh.gov.br/dom/iniciaEdicao.do?method=DomDia
http://portal6.pbh.gov.br/dom/Files/dom05022021-smpu2-internet.rtf
http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp
javascript:history.go(-1)
javascript: SubmitLogin('pesquisaCidadaoForm','../../pesquisaCidadao.do', 'Pesquisar');